



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

29-Ekim - 1991 - Salı ★ Yıl : 20 Sayı: 963★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Vatandaşlar Seçim Sonrası Gelişmeleri Dikkatle İzliyor

Seçim Meydanları Yerini Sessizliğe Terketti

— Seçim sonrasında hiç bir partinin tek başına iktidar olamaması vatandaşlar arasında kaygı ile karşılandı. İki üç kişinin bir araya geldiği toplantıda konu hükümetin kurulması oluyor.

20 Ekim erken genel seçimlerinin tamamlanmasıyla coşkulu kalabalıklara sahne olan meydanlar yerini sessizliğe terkederken seçim sandığından bir hükümet çıkamaması vatandaşları da tedirgin etti. Seçime olduğu kadar se-

çim sonrası ortaya çıkan tabloya da büyük ilgi gösteren vatandaşlar, sık sık bu konuyu kendi aralarında tartışarak çözüm bulmaya çalışıyor.

Hükümet kurma ile ilgili konuşmaların sadece parti liderleri arasında değil de vatandaşlar arasında da konuşularak, evde, iş yerinde, kahvede koalisyon alternatifleri düşünülmesi vatandaşların demokrasiye olan ilgilerinin arttığına işaret sayılıyor.

Etibank'tan İhale İle Satın Alınmıştı

Belediye Konkosör Tesisleri Hizmete Girdi

— Asfalt maddesi ve inşaatlarda kullanılan değişik ebatlarda mucur üreten tesislerden vatandaşlara da satış yapılacağı açıklandı. Belediye'nin Etibank'tan satın aldığı konkosör (taş kırma) tesisleri hizmete girdi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, vatandaşların ihtiyaçlarının da tesislerden karşılanarak, ürünlerin satılacağını bildirdi.

Kılınçoğlu şunları söyledi: «Hizmete giren konkosör tesislerimiz için gerekli olan malzeme sağlandı, bu yıl yetecek kadar taş

stoklandı. Şu anda tesislerimizde hertürlü asfalt maddesi ve inşaat mucuru üretilmektedir. İsteyen vatandaşlara satış yapılacaktır.»

Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Erdal Yorulmaz

«Güçlü Türk Devletini Oluşturmak Hedefimizdir.»

12 Ekim 1991 Cumartesi günü törenle açılan Kamu Çalışanları Kalkınma ve Dayanışma Vakfı Seydişehir

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

MECLİS ARİTMETİĞİ

Sefa KOYUNCU

20 Ekim erken genel seçim sonuçlarına göre istikrar içinde çalışabilecek bir koalisyonun kurulması oldukça zor görünüyor. Bu da içinde yaşadığımız şartlarda, memleket için hiç de iyi bir durum değil. Problemler göğüsleyecek güçlü iktidarlara ihtiyaç her zamankinden daha fazla.

Bugünkü parlamento aritmetiği kısa zamanda yeni bir seçim gerektiriyor. Ve belki de şartlar ülkeyi bu noktaya götürecektir. Yapılacak yeni bir seçimle bir parti tek başına iktidara gelebilir mi? O da ayrı bir konu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Toplam 3,5 Km. Yol Asfaltlandı İmar İskan Sakinleri Asfalt Yola Kavuştu

— Küpe Camisi önündeki asfalt yolu Maden Yolu'na bağlayan yol ile 208 konutlardaki alt ve üst yol asfaltla kaplandı.

Belediye tarafından İmar İskan Evlerinde Eylül ayında başlatılan asfaltlama çalışmaları tamamlandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, İmar İskan Evleri sakinlerinin asfalt yola kavuştuğunu söyledi.

Kılınçoğlu şu açıklamaları yaptı :

«Küpe Camisi önündeki asfalt yolu Maden yoluna bağlayan yol ile 208 konutlardaki alt ve üst yol asfaltla kaplandı. Pınarbaşına kadar olan otobüs yolunun asfalt kaplaması da tamamlandı. 492 konutlardaki alt ve üst yolların asfaltta bitirilerek maden yoluna bağlandı.»

Üçbuçuk kilometre uzunluğundaki yolun asfaltlanması çevrede oturan vatandaşlar tarafından memnurlukla karşılandı.

Olan İşçilere Oldu

Farkların Ödenmesindeki Gecikme İşçileri Huzursuz Etti

— Genel seçimlerde ortaya çıkan durum sebebiyle bürokraside meydana gelen kararsızlığın sözleşme farklarının gecikmesine yol açtığı ifade ediliyor.

Toplu iş sözleşmesi farklarının son bölümünün ödenmesindeki gecikme işçiler arasında huzursuzluğa yol açtı.

20 Ekim genel seçimlerinden önce farkların üçte ikisini alan işçiler kalan son bölümünde bir an önce kendilerine ödenmesini istiyorlar.

Seçimlerin ortaya çıkarıldığı durumun en fazla kendilerini etkilediğini ifade eden işçiler şöyle konuştular

«Bürokraside ortaya çıkan belirsizlik ve kararsızlık bizim sözleşme farklarımızın ödenmesini geciktirmektedir. Yeni hükümetin kurulması ise zaman alacağına benziyor. Bu durumda Başbakan Mesut Yılmaz'ın toplu sözleşme farklarının ödenmesi için

talimat vermesini bekliyoruz. Farkların daha fazla

geciktirilmeyeceğine inanıyoruz.»

Bir Süredir Evinde Yalnız Yaşıyordu

Yaşlı Kadın Merdivenden Düşerek Öldü

— Komşuları tarafından Seydişehir Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Arife Çandır, iki gün hastanede yattıktan sonra öldü.

80 yaşındaki Arife Çandır'ın evinde tek başına sürdürdüğü hayat merdivenden düşerek, kaldırıldığı hastanede ölmesi ile noktalandı.

Yalnız başına yaşadığı

evinde merdivenlerden inerken dengesini kaybeden Arife Çandır adındaki yaşlı kadın komşuları tarafından hastaneye kaldırıldı.

Seydişehir Devlet Hastanesi Hariciye Servisi'nde iki gün tedavi altına alınan Arife Çandır, yaşlılığın verdiği halsizlikle, düşmesi sırasında aldığı darbelerin etkisinden kurtulamıyarak öldü.

Yükseköğretim Teknik Gezi Düzenledi

İlçemizde bulunan Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Kütahya bölgesindeki ma-

den yataklarında bilimsel ve teknik bir gezi düzenledi.

■ Devamı Sayfa 2'de